Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XIV – Nº 208/2020 – 17 de Dezembro de 2020

1/1

Ocorrência: ADICIONAL DE INSALUBRIDADE

Nome SIAPE Localização Tipo de Risco Grau / percentual Processo Decisão

CLOVIS PEREIRA PEIXOTO 285866 CCAAB NÃO HÁ NÃO HÁ 23007.00014336/2020-26 INDEFERIDO

GRIMALDO JORGE LEMOS DE CARVALHO 285949 CCAAB NÃO HÁ NÃO HÁ 23007.00014335/2020-53 INDEFERIDO

ROZIMAR DE CAMPOS PEREIRA 1527346 CCAAB NÃO HÁ NÃO HÁ 23007.00013530/2020-60 INDEFERIDO

PORTARIAS DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1.234, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelece o Art. 20 da Lei 8.112, de 11 de dezembro
de 1990, considerando ainda o decurso do prazo fixado no parágrafo 1º do respectivo artigo, RESOLVE:

Homologar a Avaliação de Desempenho da servidora LUDMILA MEIRA, matrícula SIAPE 1466355, ocupante do cargo de professor (a) do magistério superior, com vigência a partir de
28/07/2019, considerando sua aprovação no respectivo estágio probatório, conforme o processo 23007.00010149/2018-70.

Fábio Josué Souza dos Santos